Considera II. Quàm solida & efficacia meritò censeantur hæc media, sive ipse eorum Author consideretur, sive eorum aptiudo ad finem prædictum spectetur, cùm planè imprudensissimum esse hominem illum oporteat, qui firmiter tres illas DEI perfectiones, potentiam scilicet, sapientiam & bonitatem apprehendens, & credens, etiamnum tergiversaretur in omnibus eventibus suam Voluntatem Divinæ conformatre.

Considera III. Quomodo tu deinceps his mediis uti velis, & cum S. Davide exclamare: Unam petij à Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini, omnibus diebus Vite meæ, ut videam voluntatem Domini, & visitem templum sanctum ejus. Ps. 26. Colloquium ad Christum.

Pro V. Die.

## M E D I T A T I O I .

D E C H A R I T A T E E R G A D O -  
M E S T I C O S .

Tessera.

Hoc est præceptum meum, ut diligatis invicem, sicut ego dilexi vos. Joan. 15.

## Punctum I.

Considera I. Quod à S. Joanne i.c.4. dictum sit: hoc mandatum habemus à DEO, ut, qui diligit DEUM, diligit & Fratrem